

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Zacho Products A/S

Overmarksvej 4  
8660 Skanderborg

CVR-nr. 87 45 07 16

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/10 2023

---

Bo Ravnsbæk Zacho  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Zacho Products A/S  
Overmarksvej 4  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 87 45 07 16  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Skanderborg

### Bestyrelse

Bo Ravnsbæk Zacho  
Jeanet Zacho  
Kristian Zacho

### Direktion

Bo Ravnsbæk Zacho

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation og handel, herunder køb og salg af fast ejendom, håndværk, industri, montering og handel med entreprenørmaskiner samt finansiering.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er forekommet usikkerhed ved indregning og måling af selskabets varebeholdning. Der henvises for yderligere omtale i note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.332.226, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.443.788.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.384.338</b>	<b>4.873.088</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(2.645.412)</u>	<u>(2.710.324)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.738.926</b>	<b>2.162.764</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(237.218)	(226.381)
Drift af fly		<u>(16.000)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.485.708</b>	<b>1.936.383</b>
Finansielle indtægter	3	231.016	866
Finansielle omkostninger		<u>(5.654)</u>	<u>(13.151)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.711.070</b>	<b>1.924.098</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(378.844)</u>	<u>(426.549)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.332.226</u></b>	<b><u>1.497.549</u></b>
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(667.774)</u>	<u>(502.451)</u>
		<b><u>1.332.226</u></b>	<b><u>1.497.549</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	600.000	640.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	356.351	236.578
Fly	5	764.915	849.906
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.721.266</b></u>	<u><b>1.726.484</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.721.266</b></u>	<u><b>1.726.484</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		870.000	1.309.800
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>870.000</b></u>	<u><b>1.309.800</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.128.616	1.407.814
Igangværende arbejder for fremmed regning		317.176	0
Andre tilgodehavender		600.000	600.000
Udskudt skatteaktiv	6	426.711	411.326
Periodeafgrænsningsposter		66.206	74.224
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.538.709</b></u>	<u><b>2.493.364</b></u>
Værdipapirer	3	464.080	341.185
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>464.080</b></u>	<u><b>341.185</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.021.040</b></u>	<u><b>2.172.395</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>6.893.829</b></u>	<u><b>6.316.744</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.615.095</b></u>	<u><b>8.043.228</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.943.788	4.611.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.443.788</u></b>	<b><u>7.111.562</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.519	468.711
Gæld til kapitalinteressere		1.000.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.301	0
Selskabsskat		525.339	345.187
Anden gæld		271.148	117.768
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.171.307</u></b>	<b><u>931.666</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.171.307</u></b>	<b><u>931.666</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.615.095</u></b>	<b><u>8.043.228</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	4.611.562	2.000.000	7.111.562
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(667.774)	2.000.000	1.332.226
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>3.943.788</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.443.788</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets varebeholdninger.

Selskabet har foretaget nedskrivning af selskabets varebeholdninger. Vurderingen heraf er forbundet med regnskabsmæssige skøn.

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.380.046	2.443.527
Pensioner	185.207	183.437
Andre omkostninger til social sikring	80.159	83.360
	<b>2.645.412</b>	<b>2.710.324</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>341.185</u>	<u>334.877</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>214.870</u>	<u>72.679</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>464.080</u>	<u>341.185</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	394.152	451.748
Årets udskudte skat	(15.385)	(25.169)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	77	(30)
	<b>378.844</b>	<b>426.549</b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Fly</b>
Kostpris 1. juli 2022	1.000.000	3.263.581	2.039.329
Tilgang i årets løb	0	232.000	0
Afgang i årets løb	0	(405.000)	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.000.000</u>	<u>3.090.581</u>	<u>2.039.329</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	360.000	3.027.003	1.189.423
Årets afskrivninger	40.000	112.227	84.991
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(405.000)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>400.000</u>	<u>2.734.230</u>	<u>1.274.414</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>356.351</u></b>	<b><u>764.915</u></b>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	(411.326)	(386.157)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(15.385)	(25.169)
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023</b>	<b><u>(426.711)</u></b>	<b><u>(411.326)</u></b>